[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2018 г. №   15/12
О плане заседаний  Совета депутатов муниципального округа Хамовники  на III  квартал 2018года

              Руководствуясь пунктом 3 статьи 6 Устава муниципального округа Хамовники, пунктом 1 статьи 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Хамовники
Совет депутатов решил:

            1. Утвердить План заседаний Совета депутатов муниципального округа Хамовники  на III квартал 2018 года (Приложение).

  2. План заседаний Совета депутатов муниципального округа Хамовники  на III квартал 2018 года опубликовать в  бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mo-hamovniki.ru).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

            4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники  А.К.Лукьянову.
Глава муниципального округа

Хамовники                                                                                    Лукьянова А.К.
                                                                                     Приложение к
решению Совета депутатов муниципального округа Хамовники

от   21 июня 2018 года № 15/12
 План
работы Совета депутатов муниципального округа Хамовники на III квартал 2018 год
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Прим.

	1.

2.

3.

4.

5.
6.
7.
8.
9
	III квартал (июль,август, сентябрь):

О   Плане      основных  культурно-массовых   и   физкультурно-спортивных   мероприятий   на   территории   муниципального   образования Хамовники на 4 квартал 2018 года .

О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Хамовники

О внесении изменений и дополнений в  решение Совета депутатов муниципального округа Хамовники от 24 декабря 2017 №21/1 «Об утверждении бюджета муниципального округа Хамовники на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории, расположенной в муниципальном округе Хамовники

О согласовании/Об отказе в согласовании    проекта изменения    схемы размещения сезонных кафе при стационарном предприятии  общественного питания

О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Хамовники за 3 квартал 2018 года

   О плане работы Совета депутатов МО Хамовники  на IV квартал 2018г.

    Утверждение графика приема  депутатами населения на 3-й квартал 2018 года.

   Рассмотрение заявлений по вопросам местного значения (по мере поступления).